
UCHWAŁA NR XLIV/444/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2,  art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, art. 237 ust. 2 pkt 1  
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) – uchwala 
się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2021” do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 ze zmianami otrzymuje  brzmienie: 
„dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 37.692.529,33zł”.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93CD08-8E53-4C45-B6A7-F39A8EFE76EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/444/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

51 078 728,00 200 000,00 51 278 728,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

7 862 200,00 120 000,00 7 982 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 115 000,00 120 000,00 1 235 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 25 358 082,00 80 000,00 25 438 082,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 930 000,00 80 000,00 1 010 000,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 137 287 867,26 200 000,00 137 487 867,26 

dochody bieżące: 125 328 349,15 200 000,00 125 528 349,15 

dochody majątkowe: 11 959 518,11 0,00 11 959 518,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93CD08-8E53-4C45-B6A7-F39A8EFE76EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/444/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 930 793,69 100 000,00 11 030 793,69 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 340 500,00 100 000,00 440 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  315 500,00 100 000,00 415 500,00 

    315 500,00 100 000,00 415 500,00 

926   Kultura fizyczna 5 544 538,80 100 000,00 5 644 538,80 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 757 038,80 100 000,00 857 038,80 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

344 000,00 100 000,00 444 000,00 

    344 000,00 100 000,00 444 000,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 147 618 629,39 200 000,00 147 818 629,39 

wydatki  bieżące: 124 787 281,17 200 000,00 124 987 281,17 

wydatki majątkowe: 22 831 348,22 0,00 22 831 348,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93CD08-8E53-4C45-B6A7-F39A8EFE76EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/444/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz 
w roku 2021 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 500 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 70 276,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 240 000,00 

razem 2 810 276,00 

2. Dotacje celowe 

600 60002 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

95 000,00 

700 70005 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycję i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

63 060,00 

750 75095 2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 

851 85120 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 

900 90001 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93CD08-8E53-4C45-B6A7-F39A8EFE76EA. Podpisany Strona 1



921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 303 000,00 

921 92109 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

77 000,00 

921 92118 6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

557 200,00 

razem 1 330 260,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 140 536,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 470 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

64 200,00 

 1 534 200,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

15 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

120 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

80 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6 000,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

240 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93CD08-8E53-4C45-B6A7-F39A8EFE76EA. Podpisany Strona 2



900 90015 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

52 000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lu 
dofinansowanie prac remontowych i koserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

444 000,00 

razem 1 037 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 571 200,00 

Dotacje razem: 6 711 736,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F93CD08-8E53-4C45-B6A7-F39A8EFE76EA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Ewa Budych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




